
مشهد - فاطمه صبوری، خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد--عضو کانون عالی کشــوربا 
ابرازتاسف از اینکه مسئولان درتعیین میزان افزایش 
حقوق کارگران و مســتمری بگیران تأمین اجتماعی 
ســالهای گذشــته کارنامه خوبی راازخود به جای 
نگذاشتند گفت: در ســال های اخیر بیشترین صدمه 
به قشر بی پناه و ضعیف کارگر ومستمری بگیر تأمین 
اجتماعی وارد شده است علی اصغر رضائی با انتقاد 
به اهمال، کم کاری ، بی اعتمادی، تبعیض وناعدالتی 
ونا امیــدی درمیــان بخش عمــده ای اززحمتکش 
ترین ومظلوم ترین جمعیت کشورافزود:مســتمری 
بگیران خوش نشین برخی صندوق هاعلیرغم آنکه 
ازجمعیتی بسیارکمتراز کارگران مستمری بگیر تأمین 
اجتماعی برخوردارند، از حمایت تمام قدمســئولان 
درمجلس و دولت بهره مندند و کارگران بازنشسته و 
مستمری بگیر تأمین اجتماعی سالهاست دلخوش به 
وعده های رنگارنگی هستند که اگرمحقق شوند، تغییر 
ناچیزی درمعیشتشان رخ خواهد داد.وی یاد آورشد 
:سبدمعیشت و نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی 
۲ مؤلفه مهم وتأثیر گذاربــرای تعیین افزایش حقوق 
سالیانه کارگران است.حتی اگر تورم ۴۱ درصدی بانک 
مرکزی راهم درنظر بگیریم که درواقع بسیار بیشتر از 
اینهاست، افزایش ۲۱ درصدی حقوق چه تناسبی با 
واقعیات اقتصادی وشــرایط تورمی دارد؟رضایی با 
این پرســش که تعلل در بازنگری ها برای چیست؟ 
ادامه داد:اگر به قانون ورهنمودها ومنویات مقام معظم 
رهبری از اول عمل می شدوضعیت بازنشستگان حال 
اینگونه نبود .ما وظیفه داشتیم در دوران اشتغال خوب 

کار کنیم که کرده ایم حال نوبت نظام اســت که ما را 
تامین کند . رئیس کانون بازنشستگان کارگری تامین 
اجتماعی مشهد نیزبااعلام اینکه براساس قانون اساسی 
دولت بایدبه همه مردم ســرانه درمان بپردازد،گفت: 
امروز کارکنان وبازنشســتگان کشوری ولشکری و 
مراکزدرمانی دولتی ســرانه درمان دریافت می کنند، 
درحالی که دولت هابرای بیمه شدگان ومراکز درمانی 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی ریالی پرداخت 
نمی کنندو به خوداجازه می دهند درمورد ســازمان 
وزندگی کارگران وبازنشستگان تصمیم گیری کنند. 
قربانعلی رمضانی اضافه کرد:ماهرگز حرف غیرمنطقی 
نزده ایــم وزیاده خواهــی نمی کنیم،تنها می خواهیم 
بی عدالتی درنظــام درمانی ازبین بــرود وکارگران و 
بازنشســتگان تامین اجتماعی را به چشم بقیه آحاد 
جامعه نگاه کنند ما خواستار اجرای قانون هستیم تابا۳۰ 
سال پرداخت حق بیمه درزمان باز نشستکی دغدغه 

معیشــت ودرمان را نداشته باشــیم .از دولت تقاضا 
داریم جلو دســت درازی به اموال سازمان را بگیرد و 
نگذارد در امور متعلق به تامین اجتماعی از جمله بانک 
رفاه و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی و دیگر 
امور دخالت شــود. نائب رئیس کانون بازنشستگان 
کارگری تامین اجتماعی استان خراسان رضوی نیز با 
بیان اینکه متأسفانه با افزایش نرخ تورم و هزینه های 
زندگی آمار حداقل بگیران تأمیــن اجتماعی روز به 
روز در حال افزایش اســت گفت: بالغ بر ۷۰ درصد 
آنها به عنوان حداقل بگیر و در زمره اقشار آسیب پذیر 
قرار دارند.محمددرویشی دربخشی دیگر ازسخنان 
خود به درمان ســازمان تامین اجتماعی وقانون الزام 
آن اشــاره کردوباتاکید براینکه این قانون به درستی 
اجرا نمی شــود، افزود: قراربراین اســت که سازمان 
تامین اجتماعی در مقابل حق بیمه هایی که درســی 
سال دوران اشــتغال ازکارگران می گیرد، درمان آنان 

رادرهنگام اشتغال و دوران بازنشستگی تامین کندامابا 
کمال تاسف امروزه کارگران و بازنشستگان باچالش 
بزرگ درمان روبروهســتند.هر کســی برای درمان 
ومعیشت کارگران و بازنشستگان تصمیم می گیرد، 
وی باابرازتاسف ازاینکه بخشی عظیمی ازداروهای 
مورد نیاز از لیست سبدکارگران وبازنشستگان حذف 
شده است گفت:متاسفانه سازمان دراین زمینه پاسخگو 
نیست. دبیر کانون بازنشستگان کارگری تامین اجتماعی 
استان خراسان رضوی نیزبا اشاره به شرایط اقتصادی 
نامناسب بازنشستگان اشــاره کردوافزود:درحالیکه 
گروه عظیمی ازمردم دچار خسران و مشکلات بسیار 
معیشتی هستند، عده ی کمی دربهترین وضعیت ممکن 
به سرمی برند و این فضای اقتصادی به نفع آن ها است.

اعداد و ارقام کف بازارونرخ تورم برکســی پوشیده 
نیست طبیعی است که وقتی تورم بیشتر باشد کارگران 
کمتر خرید می کنند.رحمت اله پور موسی همچنین 
به عیدی و پاداش بازنشستگان وبه گفته های خارج 
ازمنطق مســئولین اشــاره کرد وافزود: طرحی آماده 
ومتمم آن همزده شدکه نیازمند تصویب قانون و تامین 
منابع دوماه حقوق مطابق بازمان اشــتغال آن هستیم 
وی با تاکید بودجه ســال ۱۴۰۲مربوط به کارمندان 
وبازنشستگان کشوری و لشــکری است و ارتباطی 
به کارگران وبازنشســتگان کارگری نداردبنابر این 
درخصوص افزایش حقوق ســال آینده ما خواستار 
اعمال دقیق قانون برابر با ماده ۴۱قانون کار و مواد ۱۱۱ 
و 96 قانون تامین اجتماعی هستیم وی تاکید کرد: قانون 
برای ما خط قرمزاست با اقتدارمی گوییم بازنشستگان 

را دست کم نگیرد.
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برندسازی محصولات فولادی با حمایت فولاد مبارکه از دانش بنیان ها 

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه گفت: هدف کلیدی ما از امضای تفاهم نامه با شهرک علمی و تحقیقاتی، برندسازی است؛ به این معنا که برندهای 
ایرانی جایگزین برندهای معتبر خارجی در صنعت فولاد شوند و این بخش از نیازمندی ها در داخل تولید شود. محمد ناظمی هرندی، معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه در چهارمین جشنواره و 
نمایشگاه فولاد ایران در گفتگو با خبرنگار ایراسین اظهار کرد: در چهارمین دوره نمایشگاه و جشنواره ملی فولاد با محوریت بومی سازی، تفاهم نامه ای میان فولاد مبارکه و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
منعقد شد. وی افزود: هدف از انعقاد این قرارداد، تأمین ۸ دسته از نیازمندی های صنعت فولاد ازجمله مواد، قطعات و تجهیزاتی است که توسط شرکت های نوآوری و دانش بنیان که در شهرک علمی 
تحقیقاتی حضور دارند، بومی سازی می شود. معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه برای واردات نیازمندی های خود در سال گذشته بالغ بر ۳ میلیون دلار هزینه انجام داده 
است؛ با بومی سازی قطعات و تجهیزات در صنعت فولاد کشور، صرفه جویی ارزی قابل توجهی صورت گرفته است. وی ادامه داد: هدف کلیدی ما از امضای این تفاهم نامه با شهرک علمی و تحقیقاتی، 

برندسازی است، به این معنا که برندهای ایرانی جایگزین برندهای معتبر خارجی در صنعت فولاد شوند و این بخش از نیازمندی ها در داخل تولید شود

عضو کانون عالی کشور:
بازنشستگان خواستار اعمال دقیق قانون برابربا ماده 41قانون کار ومواد 

111 و 96 قانون تامین اجتماعی هستند   

 دوره مربی گری کودک و نوجوان مخصوص مبلغان درآذربایجان شرقی برگزارشد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 وزیر آموزش  و پرورش:
 مطالبه تعلیم و تربیت از آموزش و پرورش 

به یک دغدغه ملی تبدیل شود
  یزد - احمدی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-وزیر آموزش و پرورش گفت: مطالبه تعلیم و 

تربیت از آموزش و پرورش به یک دغدغه ملی تبدیل شود.
یوسف نوری، در نشســت با جمعی از خیرین، فرهنگیان و مدیران شهرستان میبد با 
اشاره به اهمیت اشراف معلم بر تمام عرصه ها اظهار کرد: نظام آموزش وپرورش ما برای 
دیروز است؛ به گونه ای که درس می دهیم و انتظار داریم که فرزندانمان در آینده و به زمان 

خودشان تربیت شوند.
وی با تأکید بر این که معلم ها باید خودشــان به صورت شــبکه ای مســئله شناسی و 
هم اندیشی کنند و برنامه خود را ارائه دهند تا در صورت کاربردی بودن آن را در کل نظام 
آموزش وپرورش پیاده کنیم، تصریح کرد: این که می گوییم نظام آموزش وپرورش برای 
دیروز است؛ تنها مشکل آموزش وپرورش نیست؛ بلکه در کل نظام تربیتی کشور این 

مشکل را داریم و باید تحولی در این زمینه رخ دهد.
نوری با اشاره به مصداق این که فناوری اطلاعات و ارتباطات آمد و بسیاری از بزرگ ترها 
از بچه ها جا ماندند، ادامه داد: در حوزه نسل های مدارس یا دانشگاه ها عموماً در نسل 
اول هستیم و تنها به صورت آموزش محور عمل می کنیم؛ فقط انگشت شمار مدارس 
به صورت پژوهش محور کار می کنند؛ تعداد اندکی از دانشــگاه ها کارآفرین محور و 

به ندرت مسئولیت اجتماعی محور هستند.
وی با بیان این که مدیران مدرسه باید توجه و تمرکز خود را بر تعلیم و تربیت متمرکز کنند، 
گفت: سرویس ایاب و ذهاب، وضعیت مدارس در مسائل متفرقه از جمله بهداشت، 
مسائل عمرانی و ساختمانی و ... از تمرکز مدیران مدرسه بر مقوله تعلیم و تربیت می کاهد.
وزیر آموزش وپرورش افزود: آموزش وپرورش باید به تعلیم و تربیت بپردازد؛ این که 

مسائل متفرقه اضافه شود، باعث می شود تا از گسترش تعلیم و تربیت جا بمانیم.
نوری ادامه داد: اگر بخواهیم آموزش وپرورش چرخش تحول آفرین داشته باشد، باید 

مطالبه تعلیم و تربیت از آموزش وپرورش به یک دغدغه ملی تبدیل شود.
وی تصریح کرد: باید از سواد اسمی به سواد چندبعدی برسیم سوادی که منجر به ایفای 
مسئولیت اجتماعی شود؛ سواد از اسمی به مفهومی تبدیل شود و دانش آموزان به فهم و 

تحلیل کافی برسند و تنها به استنتاج کفایت نکنند.
نوری با تأکید بر اینکه وظیفه داریم کمبود معلم و کلاس را پیگیری کنیم، گفت: پیگیری 

می کنیم تا برای سال آینده کمبود معلم در کلاس درس را نداشته باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار : 
  اشتغال بوشهر تا پایان سال جاری
  به بیش از 30 هزارنفرمی رسد

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
بوشهر درجمع خبرنگاران گفت : تا پایان سال جاری اشتغال استان به بالای ۳۰ هزار نفر 

خواهد رسید که ۱۳۸ درصد از تعهدات سال جاری است.
علی باستین افزود:استان بوشهر از لحاظ نرخ تورم نسبت به استانهای دیگر از وضعیت 
نسبتا بهتری برخوردار است که می توان به نرخ تورم ۱۲ ماهه کل خانواره ها درکشور به 

۴5 درصد و در استان بوشهر ۴۱.6 درصد اشاره کرد.
وی اظهار داشت : استان بوشهر درتولید ناخالص ملی رتبه سوم کشوری را داردو سهم آن 
در تولید ناخالص ملی ۲۰۲۳ هزار میلیارد ریال معادل 6.5 درصد و سرانه تولید ناخالص 

داخلی ۱6۴5 میلیون ریال معادل ۴ برابر میانگین کشور است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با اشاره باینکه در 9 ماهه سال جاری بیش 
از ۲۱ میلیون و ۳56 هزارتن کالا از گمرکات استان بوشهر صادر شده است افزود: این 
میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی 9 درصد واز نظر ارزش5۱ درصد 

افزایش داشته است .
باستین یاداروشد: ۴5۰میلیاردتومان جهت کمک به تامین مالی طرح های اقتصادی به 

واحدهای تولیدی استان درقالب تسهیلات پرداخت شده است
وی تصریح کرد: درسال جاری ۴۲ جلسه تسهیل و رفع موانع تولید با ۳۸۰ مصوبه تشکیل 

شده است که تاکنون بیش از ۷۰درصد مصوبات آن اجرایی شده است .
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر از احیاء ۸۴ واحد تولیدی راکد با اشتغال 
بیش از 5۰۰ نفر در استان خبر دادو افزود: ۴6۴ واحد تولیدی با اشتغال بیش از ۱۲۰۰نفر 

با افزایش ظرفیت همراه بوده است .
وی خاطر نشان کرد: امیدوارم استان بوشهر درسفر ریاست جمهوری با افتخار در زمینه 
عملیات اجرایی بدرخشد وسرآمد در افتتاح پروژه ها ، اخذ مجوزها و سرمایه گذاری 

در تمامی حوزه ها باشد.
باستین اظهار داشت : در دهه فجر امسال 59 پروژه دربخشهای اقتصادی با سرمایه گذاری 
۴ هزارمیلیارد تومان در استان افتتاح می شود که بیش از ۱۲۰۰ نفر مشغول به کار می شوند.

ضرورت بازنگری طرح جامع شهر تیران
اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد در نشست مشــترک مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان با مسئولین شهرستان تیران و کرون ضمن بررسی و رفع موانع 
طرح های حوزه راه و شهرسازی این شهرستان در راستای بازنگری طرح جامع شهر 

تیران تصمیم گیری شد.
در طی این جلسه که به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان برگزار شد، طرح 
های عمرانی و اجرایی  حوزه راه و شهرسازی این شهرستان و روند اعتباری طرح های در 

دست اجرا مورد بررسی قرارگرفت و جهت رفع موانع، راهکارهایی ارائه شد.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان هدف از این نشست مشترک را تعامل و همکاری 
به منظور بررسی مشکلات حوزه راه و شهرســازی این شهرستان عنوان کرد و گفت: 
شهرستان تیران و کرون ظرفیت های ویژه ای برای ایجاد توسعه پایدار دارد که مستلزم 

برنامه ریزی دقیق و همکاری همه نهادهای ذیربط است.  
وی یکی از مهمترین برنامه های اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در جهت خدمت 
رسانی بهتر به مردم را تعامل مناسب با شهرداری ها عنوان کرد و در خصوص سهم ۱۰ 
درصد شهرداری ها از زمین های مربوطه، تغییر کاربری اراضی و دیگر مباحث مرتبط 

رهنمودهای لازم را ارائه داد.   
قاری قرآن با بررسی مشکلات اراضی این شهرستان و تعیین تکلیف اراضی واگذاری با 
کاربری های مختلف، ضمن ارائه راهکارهای فنی، دستوات لازم در این خصوص را به 

معاونین این اداره کل ابلاغ کرد.  
وی با اشاره به وضعیت طرح های توسعه شهری تیران و کرون، بر بازنگری طرح جامع 
تیران تاکید کرد و اذعان داشت: طرح های جامع اولین سطح از طرح های توسعه شهری 
هستند که با یک افق بلند مدت ۱۰ تا ۱5 ساله نحوه اســتفاده از زمین برای کاربریهای 
مختلف در محدوده و حریم شهر را تعیین کرده و اولویت مناطق را از نظر بهسازی و 

نوسازی مشخص می کنند.  

 شانزدهمین جشنواره تئاتر رضوی  اهالی تئاتر باشکوه تر
 از دوره های پیش برگزار می شود

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی 
در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه و 
با محوریت جشنواره تئاتر رضوی برگزار شد 
اظهار داشت: شانزدهمین جشنواره تئاتر رضوی 
با همراهی قاطبه ی اهالی تئاتر و همکاری نهادها 
و دستگاههای فرهنگی، باشکوه تر از دوره های 

پیش برگزار می شود.
"سیدمحمدحسین بلاغی" در این نشست و در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: با تدابیری که از 
سوی شورای سیاستگذاری و همچنین دبیرخانه این جشنواره اندیشیده شده، امیدواریم 

امسال جشنواره تئاتر رضوی تبدیل به یک رویداد منحصر بفرد هنری شود.
وی افزود: ترویج فرهنگ ناب رضوی و تبیین سیره زندگی سراسر نور و نیکی حضرت 
امام رضا )ع( از نیازهای اساسی جامعه ی امروز است و هیچ ابزاری به اندازه ی هنر در 
این ترویج و تبیین نمی تواند موثر باشد. بلاغی تصریح کرد: پیش از این و در طی سالهای 
گذشته چندین جشنواره موضوعی از سلسله جشــنواره های امام رضا )ع( در استان 
آذربایجان شرقی برگزار شده که از آن جمله می توان به برگزاری جشنواره سفرنامه نویسی 
رضوی و هشت دوره جشنواره سراسری عکس رضوی اشاره کرد که در طی این هشت 
دوره از سال 9۰ تا 9۷ بیش از ۳۲ هزار قطعه عکس از ۳۴۰۰ هنرمند عکاس با محوریت 
امام رضا )ع( تولید شده است. وی افزود: همچنین دو دوره جشنواره تئاتر رضوی نیز در 

این استان برگزار شده و امسال سومین دوره از آن با قدرت و قوت برگزار خواهد شد.

اظهار همدردی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با خانواده پزشک فقید فریدونکناری 
 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر فرهاد غلامی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در دیدار با خانواده پزشک 
فقید فریدونکناری شادروان دکتر نبی اله باقری با خانواده این 

پزشک اظهار همدردی و دلجویی کرد. 
در این دیدار که دکتر کاظم محمودی معاون درمان دانشگاه، دکتر 
بزرگیان مدیر شبکه بهداشت و درمان، دکتر هاشمی پطرودی 
رئیس بیمارستان امام خمینی)ره( و دکتر محمودی رئیس نظام 
پزشکی شهرستان فریدونکنار حضور داشتند، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران و هیات همراه با حضور در آرامگاه امام 
زاده عبدالله و گلزار شهدای روستای ازباران و مزار دکتر نبی اله 
باقری ضمن ادای احترام به شهدا و قرائت  زیارت نامه، از بارگاه 
خداوند متعال برای این پزشــک عزیز و همه اهل قبور آرزوی 

آمرزش کرد.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
 هیچ کاری نباید نقش مادری

 یک زن را تحت الشعاع قرار دهد
 مراسم جشــن میلاد حضرت فاطمه الزهرا ســلام الله  و هفته 
بزرگداشــت مقام زن و مادر  با حضور اعضای هیات رئیســه 
دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، 
معاونین و مدیران  و جمع کثیری از کارکنان و بانوان شاغل در 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ســالن آیت الله کوهستانی 

دانشگاه برگزار شد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این 
مراسم با بیان ویژگی های بی بدیل بانوان به نقش بانوان در اجتماع 
و خانواده اشاره کرد و گفت هیچ فعالیتی نباید نقش مادرانه یک 

زن را کمرنگ کند.
وی از زحمات بانوان شاغل دانشگاه خصوصا در دوران پاندمی 
کرونا تشکر کرد و گفت:  در هر قسمتی که بانوان مسئولیتی را به 

عهده می گیرند پیشرفت و دقت کار بیشتر می شود. 
 رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از حضرت زهرا )س( 
بعنوان الگوی اعلا برای انســان ها و همه زنان یاد کرد و افزود:  
تنها مسیر رستگاری و رسیدن به خیر  دنیا و آخرت پیمودن مسیر 

حضرت زهرا است .
دکتر سمیه قاســمی طوســی مدیر کل امور بانوان و خانواده 
استانداری مازندران سخنران مدعو در این مراسم در خصوص 
مقام زن و جایگاه بانوان در اجتماع و خانواده سخنرانی کرد و به 

تبیین شرایط زنان در جوامع مختلف پرداخت .
پخش کلیپ، اجرای برنامه نمایشی گروه هنری افضلی، تجلیل 
از بانوان همسر و مادر شهدای کارمند دانشگاه و تقدیر از بانوان 
نمونه واحدهای تابعه دانشگاه در سطح استان از دیگر بخش های 
جشن ولادت حضرت فاطمه )س( و بزرگداشت روز زن و مادر 

در دانشگاه علوم پزشکی مازندران بود.
  

 در دانشگاه علوم پزشکی مازندران؛
 برگزاری همایش 

یک روزه نماز سلامت معنوی
همایش نماز سلامت معنوی با موضوع آموزش احکام خاص 
و آشنایی با تسهیلات اقامه نماز ویژه بیماران با حضور مشاور 
استاندار و رئیس ســتاد اقامه نماز اســتان، معاون فرهنگی و 
دانشجویی دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه و جمع کثیری از دانشجویان، کادر درمانی و پرستاران 
بیمارستان های مختلف استان مازندران در سالن همایش مصباح 

دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد.
 دکتر سروی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در این همایش طی سخنانی با تاکید بر لزوم آموزش 
کارکنان درمانی در خصوص احکام نماز بیماران، برگزاری این 
کارگاه را فرصت مناسبی برای شناخت نیازهای معنوی بیماران 

بویژه بیماران بستری در بیمارستان دانست.
در ادامه دکتر اصغر قربانی، متخصص کودکان بیمارستان بهارلو، 
استاد نمونه ستاد اقامه نماز کشور و مدرس کارگاه در خصوص 
احکام نماز خاص بیماران از جمله وضو، تیمم، وضوی جبیره 
ای، تیمم نیابتی و ... در شــرایط مختلف اختیاری و اضطراری 

سخنرانی کرد.
در این همایش ابزار و وسایل ابتکاری برای تسهیل در ادای فریضه 
نماز بیماران و همراهان آن ها و پرسنل بخش ها در اتاق ها و بخش 

های بیمارستانی به نمایش گذاشته شد . 
 

 ۸۵ دستگاه انواع ماشین آلات
 در اراک مشغول برفروبی هستند

اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون خدمات شهری 
شهرداری اراک گفت: تجهیزات فعلی شهرداری برای برفروبی 
کافی اســت، اما در صورت نیاز از امکانات بخش خصوصی 

استفاده می شود.
سعید بیاتیان با اشاره به آمادگی ستاد زمستانی شهرداری اراک 
اظهار کرد: شهرداری  با توجه به پیش بینی های صورت گرفته 
در آمادگی کامل قرار داشــت و عملا با آغاز بارش ها  عملیات 

برفروبی را آغاز کرد.
وی با بیان اینکه از ابتدای بارش، عملیات نمک پاشی مکانیزه در 
کمربندی ها، معابر اصلی و تقاطع های غیرهمسطح شهر انجام 
گرفت، گفت: با توجه به ادامه یافتن بارش همزمان برفروبی سطح 
شهر و برف تکانی به صورت کامل انجام شد و همچنان ادامه دارد.

بیاتیان تصریح کرد: عملیات برفروبی توســط شهرداری اراک 
تاکنون به کمک 5 دســتگاه گریدر، 5 دســتگاه لودر برفروب، 
5 دستگاه نمک پاش مکانیزه، ۱۰ دســتگاه کامیون دارای تیغه 
برفروب و 6۰ دستگاه خودروی نمک پاش ادامه داشته است و 
در کنار این تجهیزات و ماشین آلات، حدود 5۰۰ نفر از نیروهای 
سازمان مدیریت پسماند در امر نمک پاشی و پاکسازی پیاده راه 
و مسیرهای دسترسی به مراکز مهم مانند کلینیک ها، بیمارستان و 

مراکز درمانی مشارکت دارند.
وی با اشاره به اینکه تمامی نیروهای سازمان فضای سبز شهرداری 
نیز مشغول برف تکانی از درختان هستند، افزود: ظاهراً طبق پیش 
بینی ها احتمال بارش از ساعت ۲۴ امشب وجود دارد که در این 

راستا برنامه ریزی و آمادگی های لازم نیز فراهم شده است.

اخبار مازندران

تبریز-امیدمحمدزاده، خبرنگار اقتصادسرآمد- 
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و 
امورخیریه آذربایجان شرقی از برگزاری دوره مربی گری 
کودک و نوجوان مخصوص مبلغان در اســتان خبر داد.   
،حجت الاســلام وحــدت مشــهوری در گفت وگو با 
خبرنگاران، درتشریح این خبر گفت: این دوره با حضور 

۱۰۰ نفر از مبلغان بومی خواهر و برادر از نقاط مختلف استان 
با تدریس اساتید مجرب کشوری به مدت دو روزبرگزار شد. 
وی افزود: این دوره با هدف مجهز کردن مبلغان به مباحث 
روز، آشنا کردن آن ها با زبان کودکان، ارتقای شیوه های جدید 
بیان مباحث دینی و مذهبی به کودکان و نوجوانان و انس با 
کودکان و نوجوانان برگزار شده است. وی خاطرنشان کرد: 

طبق نظرسنجی که پس ازپایان دوره ازاساتید و مبلغان انجام  
گرفت، درخواســت برگزاری دوره های مشابه با عناوین 
مختلف داشتیم.  مشهوری گفت: بر این اساس دوره های 
سواد رسانه ای، روانشناسی کودک و نوجوان و ... به زودی 
به همت معاونت فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور 

خیریه آذربایجان شرقی برگزار می شود

استاندار خبر داد؛

 افتتاح   3۵ مدرسه در البرز 
 تا پایان سال جاری

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
البرز گفت: درصدد هستیم که از ایستگاه ۴5 متری گلشهر 
تا ایستگاه آیت الله طالقانی قطار شهری کرج که در مجموع پنج ایستگاه 

می شود را در دهه مبارک فجر امسال به بهره برداری برسانیم.
 مجتبی عبداللهی، استاندار البرز  ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( به تمامی مردم شریف البرز به تشریح اقدامات و برنامه های 

توسعه ای استان در حوزه های مختلف پرداخت.
وی با اشاره به روند پیشرفت پروژه قطار شهری کرج به عنوان مطالبه ۲۰ 
ساله مردم کرج، افزود: به دفعات از این پروژه بازدید داشته ام و درصدد 
هستیم که از ایستگاه ۴5 متری گلشهر تا ایستگاه آیت الله طالقانی که در 
مجموع پنج ایستگاه می شود را در دهه مبارک فجر امسال به بهره برداری 
برسانیم. طبق تعهد پیمانکار در دهه فجر سال آینده نیز از خط دو قطار 

شهری کرج به صورت کامل با ۱۰ ایستگاه بهره برداری می شود.
به گفته استاندار البرز، در شهر کرج ۱۱ هزار تاکسی داریم که به طور 
قطع باید درصدد افزایش و نوسازی تاکسی ها باشیم و اتوبوس هایی 
نیز خریداری شده که به مرور به سیستم حمل و نقل استان اضافه می 
شود. انتظار آن می رود که فرهنگ سازی در خصوص استفاده از وسایل 

نقلیه عمومی در دستور کار قرار گیرد.
عبداللهی مطرح کرد: برنامه ریزی و اقدام برای رسیدگی به مطالبات و 
نیازهای مردم و جبران عقب ماندگی ها از اهداف عالی دولت مردمی 
سیزدهم است که ما هم در استان البرز با تلاش جهادی و اهتمام شبانه 
روزی به دنبال تحقق آن هستیم. امسال با اعتباری ویژه به روستاهای 
استان در مناطق سردسیر و کوهستانی گازرسانی شد که این اقدام با 

گازرسانی طی ۴۰ سال گذشته برابری می کند.
وی بیان کرد: اکنون در کشور میزان تولید گاز با مصرف آن تناسب نداردُ 
از این رو با کمبود جدی مواجه هستیم به طوری که ناگزیر به تعطیلی 
ادارات و سازمان ها و مدارس شدیم. از مردم استان تقاضا می شود که 

مدیریت مصرف گاز در منزل و محل کار خود را جدی بگیرند.
استاندار البرز با اشاره به اینکه این استان 5۲۰ هزار دانش آموز و حدود 
5۰ هزار معلم دارد، عنوان کرد: بر این اســاس تعداد مدارس و دانش 
آموزان با یکدیگر همخوانی ندارند و به لحاظ سرانه های آموزشی و 
پژوهشی آخرین و محروم ترین استان کشور هستیم. در سفر رئیس 
جمهور به البرز مصوب شد با تعامل دولت و خیرین نسبت به ساخت 

۱۰۰ مدرسه اقدام کنیم.
عبداللهی افزود: با رایزنی های صورت گرفته مقرر شد ۱۰۰ مدرسه 
دیگر نیز به این تعداد اضافه کنیم و در مجموع در دولت مردمی سیزدهم 
۲۰۰ مدرسه به سیستم آموزش استان اضافه شود. مهر امسال ۳۴ مدرسه 
مورد بهره برداری قرار گرفت، 65 مدرسه با پیشرفت ۲۰ تا 9۰ درصد 
در حال ساخت است و ۳5 مدرسه تا پایان اسفند ماه افتتاح می شود و 

حدود 6۰ زمین نیز برای ساخت مدرسه مشخص شده است.

باحضور رییس جمهور انجام شد؛

 آغاز عملیات احداث
 ۲3 هزار و ۶00 واحد مسکونی در یزد

 یزد - احمدی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-با حضور و 
دستور رئیس جمهور عملیات اجرایی احداث ۲۳ هزار 
6۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن به طور همزمان در ۴ 

شهر استان یزد آغاز شد.
 آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های سفر استانی دولت 
مردمی به اســتان یزد، در منطقه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرستان مهریز حضور یافت و از واحدهای مسکونی ساخته شده 

بازدید کرد.
رئیس جمهور همچنین ضمن گفتگوی بی واسطه با برخی ساکنان این 
واحدهای مسکونی میزان رضایت آنها از خانه های ساخته شده و نیز 
شرایط پرداخت اقساط آن را جویا شــد. در ادامه با حضور و دستور 
آیت الله رئیسی و با نام حضرت زهرا )س( عملیات اجرایی ۲۳ هزار و 
6۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در ۴ شهر تفت، ابرکوه، 
اردکان و کاریزبوم آغاز شد. با دستور رئیس جمهور همچنین عملیات 
واگذاری ۱۷۰ واحد مسکن ویلایی یک طبقه حیاط دار در شهر مهریز  
آغاز شد. دکتر رئیسی در ادامه در جمع اهالی این منطقه حضور یافت 
و در سخنان کوتاهی ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا)س(، 
عشــق به اهل بیت)ع(، دین مداری و ولایتمداری را از ویژگی های 
برجسته مردم استان یزد بویژه شهرســتان مهریز عنوان کرد و گفت: 
از حضور در جمع عاشقان اهل بیت)ع( و محبان حضرت زهرا)س( 
بسیار خرسندم و همچنین بسیار خوشحالم که با اقدامات صورت گرفته 
و مشارکت شما مردم مشکل مسکن بخش قابل توجهی از اهالی این 
منطقه در حال مرتفع شدن است. رئیس جمهور واحدهای مسکونی 
تک واحدی و حیاط دار این شهر را متناسب با فرهنگ مردم این منطقه 
عنوان کرد و گفت: تجربه ای که در شهرستان مهریز با موفقیت انجام 

شده باید در دیگر نقاط استان بلکه نقاط مختلف کشور تکرار شود.
آیت الله رئیسی ضمن ابراز خرسندی از آغاز عملیات اجرایی ساخت 
۲۳ هزار و 6۰۰ واحد مسکونی در یزد، گفت: ما در دولت مصمم هستیم 
دغدغه ها و مشکلات اولویت دار مردم از جمله مشکل مسکن را حل 
کنیم و امیدواریم با روحیه انقلابی و جهادی وزرا، استانداران و مسئولین 

شهرستان ها، کاهش مستمر مشکلات شما مردم را شاهد باشیم.
رئیس جمهور در ادامه رفع مشکلات در زمینه ازدواج جوانان، اشتغال 
و مسکن را از جمله موضوعات بسیار مهم مورد تأکید دولت دانست و 
اظهار داشت: هر چه در حل این مسایل اهتمام بیشتری داشته باشیم به 

همان میزان شاهد کاهش آسیب های اجتماعی خواهیم بود.
دکتر رئیسی با بیان اینکه حفظ اصالت و تربیت دینی از مسایل بسیار 
مهم در حفظ کانون و بنیان خانواده است، گفت: بحمدالله مردم عزیز و 
انقلابی یزد که به استان قنات و قنوت و دارالعباده مشهور است به مسأله 
محوری خانواده توجه ویژه ای دارند و نباید بگذارند این مسأله مهم 

مورد تهدید واقع شود.

میرهاشم موسوی خبر داد؛

  بازدید عامل سازمان تأمین اجتماعی 
از پروژه های عمرانی در لرستان 

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-میرهاشم 
موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به منظور بررسی 
فرایندهای خدمت رسانی به بیمه شدگان و بازنشستگان در مراکز بیمه ای و 
درمانی، بازدید از پروژه های عمرانی تأمین اجتماعی و واحدهای اقتصادی 
سازمان در این استان و همچنین دیدار و گفت گو با مسئولان محلی، وارد 

استان لرستان شد. 
ابراهیم جواهری عضو هیأت مدیره، احمد اسفندیاری معاون فرهنگی 
اجتماعی و امور استان ها و همچنین حسن ضابطی مدیرکل امور مجلس 
و دولت سازمان تأمین اجتماعی،  مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی را در 
سفر به استان لرستان همراهی می کنند. در جریان این سفر استانی، قرار 
است ضمن دیدار و نشست با نمایندگان تشکل های شرکای اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی شامل کارگران، کارفرمایان و بازنشستگان استان 
جهت اطلاع از دیدگاه های آنان درباره خدمات سازمان تأمین اجتماعی، 
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در بازدید از شعب و مراکز درمانی 
تأمین اجتماعی اســتان و دیدار و گفت وگو با کارکنان و مراجعان این 
مرکز در جریان روند ارائه خدمات به بیمه شدگان و بازنشستگان قرار 
گرفته و ضمن اطــلاع از ظرفیت های خدمت رســانی در این مراکز، 
مشکلات و کاستی های احتمالی را بررسی کند. دکتر میرهاشم موسوی 
در استان لرستان همچنین از پروژه در حال احداث توسعه بیمارستان 
تأمین اجتماعی کوثر بروجرد و افزایش تعداد تخت های این بیمارستان 
از ۳۲ به 96 تخت و نیز پروژه توسعه بیمارستان تأمین اجتماعی نرگس 
درود و افزایش ظرفیت تخت های این بیمارســتان از ۳۲ به 6۴ تخت 
بازدید کند. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و هیأت همراه  همچنین 
از کارخانه سیمان درود که یکی از واحدهای اقتصادی زیرمجموعه این 
سازمان در بخش سرمایه گذاری است، بازدید خواهند کرد. مدیرعامل 
سازمان تأمین اجتماعی در ابازدید از بیمارستان کوثر بروجرد گفت: در 
بیمارستان کوثر بروجرد طرح توسعه در حال اجراست و در طرح توسعه 
این بیمارستان، تعداد تخت های بیمارستانی از ۳۲ تخت به بیش از 96 
تخت خواهد رسید که امروز شاهد پیشرفت خوب این پروژه بودیم و 
عزیزان قول دادند که تا پایان امسال به تحویل موقت می رسد و پس از آن 
امیدواریم با تأمین تجهیزات مورد نیاز، به سرعت به مرحله بهره برداری 
برای عموم جامعه به ویژه بازنشستگان،کارگران و بیمه شدگان عزیز برسد. 
وی افزود: تلاش می کنیم که اگر موانعی هست در جلسه  اداری که امروز 
در این شهرستان برگزار می شود برطرف کنیم تا کیفیت خدمات مطلوب تر 
باشد. عباس گودرزی، نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس شورای 
اسلامی نیز در حاشیه بازدید مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور از 
بیمارستان کوثر اظهار داشت: بیمارستان کوثر یکی از  پروژه های در دست 
اقدام شهرستان بروجرد است که تسریع در تکمیل و بهره برداری از این 
پروژه از مطالبات مهم بازنشســتگان و جامعه کارگری این شهرستان 

محسوب می شود.
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